
COPIA

CITTA'  DI  ORIA
PROVINCIA DI BRINDISI

SETTORE 4 SETTORE URBANISTICA,
ASSETTO DEL 
TERRITORIO,EDILIZIA 
PRIVATA

SERVIZIO

DETERMINAZIONE 
DEL 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N° 828 DEL 03/07/2018

OGGETTO: “COMMISSIONE COMUNALE DI VIGILANZA SUI PUBBLICI SPETTACOLI –
LIQUIDAZIONE COMPETENZE ING. L. PERRUCCI anno 2018”

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Silvia MICUNCO

 Determina n. 828 /4 Settore Urbanistica, Assetto del Territorio,Edilizia Privata del  03/07/2018   -  pag. 1 di 5



COPIA

PREMESSO:

 

- che D.D. n.13240 prot. del 22.06.2011 si confermava quale componente della locale Commissione 
di Vigilanza sui pubblici spettacoli l’ing. Luigi Perrucci, C.F. PRRLGU45H18G098E, nato a Oria e 
ivi residente alla via A. Negri, 6, esperto in Elettrotecnica, facendo seguito alla nomina di cui alla 
nota sindacale prot. n.12410 del 24.09.01;

 

- che il professionista incaricato ha assiduamente e proficuamente partecipato, nel corso degli anni 
seguenti, alle riunioni della detta Commissione;

 

-  che con trasmissione di cui al prot. n. 499 del 11.01.2018 il professionista ha trasmesso ricevuta 
fiscale, n.1 del 11.01.2018, relativa all’attività svolta nel ruolo descritto nell’anno 2017;

 

VISTA la  specifica  professionale  all’uopo  redatta  dall’ing.  Perrucci  per  quanto  sopra,  in  data 
11.01.2018, per l’ammontare lordo di € 1312,31;

 

VISTA la ricevuta fiscale n.1 del 11.01.2018, di € 1312,31 complessivi, di cui € 263,46 per ritenuta 
d’acconto ed € 1049,85 netto;

 

VISTA la  disponibilità  sul  capitolo  di  pertinenza  assegnato  al  Respsonabile  Settore  Attività 
produttive e Urbanistica che è pari ad € 1000,00

RITENUTO alla luce di quanto sopra di dover provvedere alla liquidazione delle competenze per 
un  importo  pari  a  complessive  €  1000,00,  pai  alla  suddetta  disponibilità,   demandando  ad  un 
successivo atto la liquidazione delle restanti somme pari a € 312,31;

 

Visto il vigente Statuto comunale;

Visto il parere di cui all’articolo 49 del D.Lgs. 267/2000; 

Visto l’articolo 48 del D. Lgs. 267/2000; 

Visti il D.Lgs. n°267/2000 e la Legge n°241/90 e loro successive modificazioni; 

Accertata  la propria competenza ai sensi dell’art.  107 del D.Lgs. 267/2000 in virtù del Decreto 
Commissariale con il quale è stata conferita la responsabilità del Settore al sottoscritto

 

D E T E R M I N A

1. DI IMPEGNARE la somma di € 1000,00 omnicomprensiva, come acconto per la liquidazione 
delle  competenze  professionali  del  componente  della  Commissione  di  Vigilanza  sui  pubblici 
spettacoli, ing. Luigi Perrucci, sul cap. n. 11702 del corrente bilancio 2018;

 

2. DI LIQUIDARE all’ing. Luigi Perrucci, C.F. PRRLGU45H18G098E, nato a Oria e ivi residente 

 Determina n. 828 /4 Settore Urbanistica, Assetto del Territorio,Edilizia Privata del  03/07/2018   -  pag. 2 di 5



COPIA

alla via A. Negri, 6, l’acconto  di € 1000,00 complessivi, di cui € 200,00 per ritenuta d’acconto ed €  
800,00  netto, giusta ricevuta fiscale n.1 del 23.02.2016.

 Determina n. 828 /4 Settore Urbanistica, Assetto del Territorio,Edilizia Privata del  03/07/2018   -  pag. 3 di 5



COPIA

________________________________________________________________________________
La presente determinazione:

- Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo 
pretorio on-line.

- Comportando impegno di spesa sarà trasmessa al responsabile del servizio finanziario per la 
prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 183, comma 9, del 
D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 e diverrà esecutiva con l'apposizione della predetta attestazione.

- A norma dell'art. 8 della legge n°241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è la 

Arch. Silvia MICUNCO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Arch. Silvia MICUNCO

________________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000 n° 267.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2018 11702 IMPEGNO E LIQUIDAZIONE 
COMPETENZE ING. L. PERRUCCI IN 
QUANTO COMPO9NENTE EFFETTIVO 
DELLA COMMISSIONE COMUNALE DI 
VIGILANZA SUI PUBBLICI SPETTACOLI 
- ACCONTO.

1000,00 1278

Liquidazione
Num.Imp Beneficiario Descrizione IBAN Importo liq.

1278 1000,00

Nella Residenza Comunale, li02/08/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

f.to Dott.ssa Angelica Sabba

________________________________________________________________________________
Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n.445/00, dell'art. 20 del D.lgs 82/2005 e norme 
collegate. Tale documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente.
__________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 Determina n. 828 /4 Settore Urbanistica, Assetto del Territorio,Edilizia Privata del  03/07/2018   -  pag. 4 di 5



COPIA

Reg. n. 1370

Si certifica che copia della presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio online del 
Comune di Oria, dalla data 06/08/2018 per rimanervi gg 15 consecutivi.

Nella residenza Comunale, li 06/08/2018

IL SEGRETARIO GENERALE

f.to  Dott. Rosario Cuzzolini

Visto è copia conforme all’originale

Nella Residenza Cominale, li__________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Determina n. 828 /4 Settore Urbanistica, Assetto del Territorio,Edilizia Privata del  03/07/2018   -  pag. 5 di 5


